ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

4-го созыва

(двадцатая сессия)

Решение № 442
г. Прокопьевск                                                                                               24.06.2010

О внесении изменений в решения Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 25.11.2008 № 21, от 19.12.2008 № 68 и от 16.04.2010 № 397
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Прокопьевска,
Прокопьевский городской Совет народных депутатов

Решил:

1. Внести в решения Прокопьевского городского Совета народных депутатов

от 25.11.2008 № 21 «Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые структурным подразделением МУП «УК «ПКК» «Комбинат бытовых услуг»;

от 19.12.2008 № 68 «О внесении изменений в решение Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 25.11.2008 № 21 «Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые структурным подразделением МУП «УК «ПКК» «Комбинат бытовых услуг»;

от 16.04.2010 № 397 «О внесении дополнений в решение Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 25.11.2008 № 21 «Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые структурным подразделением МУП «УК «ПКК» «Комбинат бытовых услуг»

изменения следующего содержания:
вместо «структурное подразделение МУП «УК «ПКК» «Комбинат бытовых услуг» читать «Муниципальное унитарное предприятие «Комбинат бытовых услуг».

2. Данное решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации, вступает в силу с момента опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.06.2010.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитеты Прокопьевского городского Совета народных депутатов: планово-бюджетный (Н.Адамова), контрольно-правовой (Л.Кобзева), по местному самоуправлению и правопорядку (А.Гармаш), по социальной политике (Н.Тарасова).
       Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов                                                     Г. Миллер

                         Глава

            города Прокопьевска                                                                        В. Гаранин